
Pachet sisteme de fixare.

I.D.: 52686092

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 249,92 RON - 249,92 RON

Descriere: Pachetul contine: Bara filetata 14x1000zn gr.5.8M - 10 buc 7.10 Ron = 71.00 Ron Piulita normala 14zn Din934-8M - 98 buc 0.29 Ron = 28.42 Ron Saiba lata Fi17.5zn Din440 - 30 buc 0.85 Ron = 25.50 Ron Saiba lata Fi17.5zn Din440 - 20 buc 0.85 Ron = 17.00 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 400 buc 0.27 Ron = 108.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
